ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ    КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛОКТЕВСКОГО

РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2017 г.                                                                                                        № 5
с.Вторая Каменка

О назначении комиссии по проверке

достоверных данных в подписных

 листах и сведений представленных

кандидатами  в депутаты представительного

органа Второкаменского сельсовета,

 главы муниципального образования

Второкаменский сельсовет

На основании  Кодекса Алтайского края  «О выборах, референдуме,

отзыве» избирательная комиссия муниципального образования

Второкаменский сельсовет Локтевского района  решила:

1. Назначить комиссию по проверке достоверных данных в подписных

листах и сведений представленных кандидатами  в депутаты

представительного органа Второкаменского сельсовета, главы

муниципального образования Второкаменский сельсовет:

Гилеву Наталью Александровну

Разнатовского Юрия Алексеевича

Шульга Тамару Тимофеевну

Председатель комиссии                                                              М.С.Пономарева

Секретарь комиссии                                                                    М.И.Хорошилова